REQUERIMENTO N°. 099/2013

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada a seguir

discriminada. Solicite ao executivo municipal que o QUADRO DE

AVISOS do Município seja colocado no primeiro andar do prédio da

Prefeitura.

  JUSTIFICATIVA: Tal requerimento visa deixar referido

quadro onde são fixados decretos, nomeações, exonerações, licitações,

projetos de lei sancionados, dentre outros atos do executivo, em local mais

acessível e visível a todos.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2013.

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques